17. VIII. 1911. Rusiecki. Harvard College

Cum quibusdam rebus Parouski t. 2, N. 4-5) explicatis  
super interlingua et dano et exacto.

Me scribit ad vos plura mea publicatione. ~~Altera publicatione~~  
~~et in interlingua~~. Vos et libere de reproducere articulos jam  
in interlingua de vobis in interlingua quod vos potest  
articulos si vos scideret ~~exemplar~~ publicationis vobis aperi  
mentibus, tunc in interlingua me vobis publicatibus ad vos  
si vobis exemplare.